
                                  

 

 

 

C.da RUSSO snc -87075 Trebisacce (CS)-Tel. 0981 51003 - Fax 09811989911 

 www.itsfilangieri.gov.it  E-mail: CSTD05000L@istruzione.it  Pec: cstd05000L@pec.istruzione.it 

C.F. 81000610782 – C. U. U.:UFCASF 

         Prot. n. / A1                                                                 Trebisacce, 20/12/2021 

Al personale Docente e ATA 

Al DSGA 

Agli studenti  

Alle famiglie 

Al Comune di Trebisacce  

Alla Provincia di Cosenza 

Ufficio Scolastico Provinciale di Cosenza  

All’USR Calabria  
uspcs@postacert.istruzione.iuspcs@postacert.istruzione.itt 

Oggetto: Sospensione attività scolastiche in presenza per sanificazione.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le norme anti Covid in vigore;  

VISTO il D.Lgs. n. 81 del 2008 e gli obblighi del Datore di lavoro in tema di sicurezza;  

VISTO l’art. 5 del D.M. n. 382/98;  

TENUTO CONTO delle funzioni del D.S. nella scuola dell’autonomia, della legge n. 107/2005, della 

legge n.59/97, del D.Lgs.n59/98, del DPR N.275/99 e del D. L.gs n. 165/01, secondo cui il Dirigente 

ha la rappresentanza legale dell’istituto, rappresenta l’unitarietà dell’Istituzione ed è responsabile della 

gestione della medesima; 

CONSIDERATA la presenza accertata di casi di positività;  

CONSIDERATO che occorre un’azione immediata di sanificazione della sede scolastica di C.da 

Russo in Trebisacce;  

SENTITO il Distretto di Igiene e Sanità Pubblica di  Corigliano Rossano (CS);  

SENTITI il Medico Competente; l’LRS e l’RSPP dell’Istituto;  

CONSIDERATA la disponibilità dello stesso ad effettuare la sanificazione dei locali dell’Istituto  in 

data  21/12/2021;  

DISPONE 

per il giorno 21-12-2021 la sospensione delle attività scolastiche in presenza. 

Le attività didattiche proseguiranno per la giornata del 21-12-2021 in modalità a distanza per 

tutte le classi dei percorsi diurni e dei periodi dei percorsi di II livello.  

Le attività amministrative saranno altresì garantite in modalità smart working. 

Le attività scolastiche dell’Istituto (amministrative e didattiche per i percorsi diurni e per i percorsi di 

II livello) riprenderanno regolarmente in presenza a far data dal 22/12/2021.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Brunella Baratta  
                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 

http://www.itsfilangieri.gov.it/
mailto:CSTD05000L@istruzione.it
mailto:cstd05000L@pec.sistruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it




                                  

 

 

 

 


